第 1 頁，共 2 頁 1

國立體育大學 105學年度第 5次通識教育中心

中心會議紀錄

一、時間：106年 5月 4日(四)中午 12時 10分

二、地點：教學研究大樓 508室

三、主席：施主任碧霞                          記錄：賴思尹

四、出列席人員： (如簽到表)

五、主席致詞：(略)

六、業務報告：(略)

七、提案討論：

提案一

案由：有關「通識教育中心中程計畫」規劃乙案，提請 討論。

說明：檢視執行成果並研議與更新計畫。

決議：修訂之中程計畫如附件二。

提案二

案由：有關修訂「國立體育大學通識教育中心自我評鑑辦法」乙案，提請 討論。

說明：檢附修正條文對照表如附件ㄧ。

決議：照案通過，並陳請校長核定後公布實施。

提案三

案由：有關「選課輔導」乙案，提請 討論。

說明：選課輔導內容規劃與輔導工作時程；第一階段選課日期:6/12-18。

決議：

1. 宣導內容主要為: 修業規定(學分) 、選課規劃與新開課程宣導。

2. 運技三系大一由梁淑芳老師負責宣導；非運技四系大一由開一心老師與

李陳鴻老師負責宣導。

第 2 頁，共 2 頁 2

八、臨時動議：無

九、散會：13:30